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MUCİZELERLE DOLU BİR 

YOLCULUK: Mİ’RAC 

Muhterem Mü’minler! 

Nübüvvetin 11. yılıydı. Takvimler miladi 

621’i gösteriyordu. Recep ayının 27. gecesiydi. 

Rasûlüllah efendimiz, Kâbe’de hicr veya hatîm 

denilen yerde iken Cebrâil (a.s) geldi; 

efendimizin göğsünü açtı, zemzemle yıkadıktan 

sonra içine iman ve hikmet doldurup kapattı. 

Burak adlı bineğe bindirip Kudüs’te bulunan 

Beytü’l-Makdis’e (Mescid’i Aksa’ya) götürdü. 

Rasûl-i Ekrem efendimiz Mescid-i Aksâ’da iki 

rek‘at namaz kılıp dışarı çıktığında Cebrâil (a.s) 

biri süt, diğeri şarap dolu iki kap getirdi. 

Rasûlüllah süt dolu kabı seçince Cebrâil (a.s) 

kendisine “fıtratı seçtin” dedi. Ardından onu 

alıp dünya semasına yükseltti. Semaların her 

birinde sırasıyla Âdem (a.s), Îsâ (a.s), Yûsuf 

(a.s), İdrîs (a.s), Hârûn (a.s) ve Mûsâ (a.s)’la 

görüştü. Nihayet Beytülma‘mûr’un bulunduğu 

yedinci semada Hz. İbrâhim’le buluştu. 

Sidretü’l-müntehâ denilen yere vardıklarında 

ise yazıcı meleklerin kalem cızırtılarını duydu 

ve Allah’ın huzuruna çıktı. Peygamberimiz bu 

mucizevi yolculuk esnasında Cenneti ve 

Cehennemi görme imkânı buldu. İdrak 

sınırlarını aşan bu mucizevi yolcukla ilgili 

olarak Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyuruldu: 

“Bir gece, kendisine âyetlerimizden bir 

kısmını gösterelim diye (Muhammed) kulunu 

Mescid-i Harâm'dan, çevresini mübarek 

kıldığımız Mescid-i Aksâ'ya götüren Allah 

noksan sıfatlardan münezzehtir; O, gerçekten 

işitendir, görendir.”
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Aklın sınırlarını aşan bu olayı anlamak 

zor olduğu için Yüce Rabbimiz her türlü 

eksiklikten uzak olduğunu ve her işe kadir 

olduğunu vurgulayarak bu mucizeyi bize haber 

vermiştir. Nitekim Kureyş toplumu da bu 

mucizeye inanmamış ve Peygamberimizi 

sıkıştırmak için Beytü’l-Makdis hakkında 

sorular sormaya başlamıştır. Câbir b. 

Abdullah’tan nakledildiğine göre, Rasûlüllah 

(sav) şöyle buyurmuştur: 

 “(İsrâ ve Mi’rac) konusunda Kureyş 

beni yalanlayınca Hicr’de ayakta durdum. 

Allah, Beytü’l-Makdis’i gözümün önüne 

getirdi. Ben de ona bakarak özelliklerini 

Kureyş’e anlatmaya başladım.”
2
 

Aziz Kardeşlerim! 

Önümüzdeki 15 Ocak Perşembe akşamı 

bu büyük mucizenin gerçekleştiği Recep ayının 

27. gecesi, yani mi’rac kandilidir. Rabbimizin 

izniyle ihya edeceğimiz bu gecede geliniz biz de 

manevi yönden Allah’a doğru mesafe katedelim. 

Ruhumuzda ve yüreğimizde bulunan kirleri 

temizleyelim. Hayatımızı iman, Kur’an ve 

namazla güzelleştirelim. Çünkü efendimiz 

mi’ractan bize bu hediyeleri getirmiştir. 

Dolayısıyla biz şirkten uzak durduğumuzda, 

namazı eksiksiz bir şekilde kıldığımızda ve 

Kur’an’la bir hayat yaşadığımızda mi’rac 

kandilini ihya etmiş oluruz. Allah’ın kudretini, 

Cennet ve Cehennemi hesaba katmayan bir 

hayat yaşadığımızda ise kaybedenlerden oluruz. 

Allah’ın kudretine ve efendimizin bu mucizesine 

inanmayanların tüm iktidarı yıkılıp gitti. Oysa 

“Peygamber efendimiz dediyse o zaman 

doğrudur” diyerek teslimiyet gösterenler ise 

“sıddîk” makamına erdi. Öyleyse geliniz bu 

mi’rac kandilinde imanımızı gözden geçirelim. 

Namazlarımızı ne kadar kıldığımıza dikkat 

edelim. Hayatımızda ne kadar Kur’an olduğunu 

tetkik edelim. Eksikliklerimizi giderelim. 

Aşağıların aşağısına inmek için değil, yücelerin 

yücesine çıkmak için elimizden gelen tüm 

gayreti sarf edelim. 
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